



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 230 956
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	A. I. HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ugelvik 6475 MIDSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arnt Inge Nygård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	133 567	53 192
Sum kostnader		133 567	53 192
Driftsresultat		-133 567	-53 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	11 784 563	1 387 762
Sum finansinntekter		11 784 563	1 387 762
Annen rentekostnad		3 381	27
Sum finanskostnader		3 381	27
Netto finans		11 781 182	1 387 735
Ordinært resultat før skattekostnad		11 647 616	1 334 543
Skattekostnad på resultat	4	1 792 476	22 963
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 855 140	1 311 580
Årsresultat		9 855 140	1 311 580
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 855 140	1 311 580
Totalresultat		9 855 140	1 311 580
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			500 000
Avgitt konsernbidrag		6 355 140	151 651
Avsatt til annen egenkapital		3 500 000	659 929
Sum overføringer og disponeringer	5	9 855 140	1 311 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	23 477 893	23 437 893
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	6	4 254 498	698 922
Investeringer i tilknyttet selskap	3	500 001	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum finansielle anleggsmidler		28 232 392	24 136 815
Sum anleggsmidler		28 232 392	24 136 815
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		749 999	
Konsernfordringer	6	11 784 563	2 087 762
Sum fordringer		12 534 562	2 087 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 426	996 374
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 426	996 374
Sum omløpsmidler		12 543 988	3 084 136
SUM EIENDELER		40 776 380	27 220 951

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	7	170 000	170 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		4 083 259	4 083 259
Sum innskutt egenkapital		4 253 259	4 253 259
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 208 267	21 708 268
Sum opptjent egenkapital		25 208 267	21 708 268
Sum egenkapital	5	29 461 526	25 961 527
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	2 462 238	
Øvrig langsiktig gjeld		165 000	165 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 627 238	165 000
Sum langsiktig gjeld		2 627 238	165 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Utbytte	5		500 000
Kortsiktig konserngjeld	6	8 147 616	194 424
Annen kortsiktig gjeld		540 000	400 000
Sum kortsiktig gjeld		8 687 616	1 094 424
Sum gjeld		11 314 854	1 259 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 776 380	27 220 951



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 392 362	398 424
Fangstinntekter		78 255 065	64 392 126
Leieinntekter		2 686 084	9 568 000
Annen driftsinntekt		155 933	444 219
Sum inntekter	3	84 489 443	74 802 769
Kostnader			
Varekostnad		946 732	1 187 570
Fellesutgifter		12 224 394	5 101 839
Lønnskostnad	4	5 185 170	3 692 201
Mannskapskostnader	4	24 074 916	21 030 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	25 228 389	24 526 011
Driftskostnader fartøy		4 687 464	8 442 861
Annen driftskostnad	4	6 201 167	5 305 484
Sum kostnader		78 548 233	69 286 620
Driftsresultat		5 941 211	5 516 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 363	66 688
Annen finansinntekt		47 958	4 154
Sum finansinntekter		57 321	70 843
Annen rentekostnad	6	11 681 802	10 479 881
Annen finanskostnad		111 331	13 323
Sum finanskostnader		11 793 133	10 493 204
Netto finans		-11 735 811	-10 422 361
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 794 601	-4 906 212
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 516 578	-182 622
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 278 023	-4 723 590
Årsresultat	8	-4 278 023	-4 723 590



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 278 023	-4 723 590
Totalresultat		-4 278 023	-4 723 590



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	334 128 425	345 917 944
Goodwill	5	1 519 500	2 387 650
Sum immaterielle eiendeler		335 647 925	348 305 594
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	32 642 939	19 298 755
Anlegg under utførelse	5, 9	547 604	8 994 935
Maskiner og anlegg	5, 9	1 660 700	1 714 000
Skip og flytende installasjoner	5, 9	107 809 500	116 747 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	15 521 256	14 382 433
Sum varige driftsmidler		158 181 999	161 137 623
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		500 001	
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	20 370
Andre langsiktige fordringer	10	884 948	800 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 386 949	820 370
Sum anleggsmidler		495 216 873	510 263 587
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	3 490 262	3 095 395
Sum varer		3 490 262	3 095 395
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 669 974	11 655 435
Andre kortsiktige fordringer		3 039 286	1 246 608
Sum fordringer		8 709 261	12 902 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	24 180 557	32 141 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 180 557	32 141 452



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		36 380 080	48 138 889
SUM EIENDELER		531 596 953	558 402 476
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	170 000	170 000
Overkurs		4 083 259	4 083 259
Sum innskutt egenkapital		4 253 259	4 253 259
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		179 543 229	183 863 654
Sum opptjent egenkapital		179 543 229	183 863 654
Sum egenkapital	8	183 796 488	188 116 913
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	25 598 314	27 636 419
Sum avsetninger for forpliktelser		25 598 314	27 636 419
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 14	298 729 215	314 610 587
Øvrig langsiktig gjeld		244 985	244 985
Sum annen langsiktig gjeld		298 974 200	314 855 572
Sum langsiktig gjeld		324 572 514	342 491 991
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 222 157	6 318 026
Betalbar skatt	7	521 528	
Skyldig offentlige avgifter		10 065 679	11 247 405
Utbytte			500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 418 588	9 728 141
Sum kortsiktig gjeld		23 227 952	27 793 572



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		347 800 466	370 285 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		531 596 953	558 402 476



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 619996

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 230 956
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A. I. HOLDING AS
Forretningsadresse: Ugelvik
6475 MIDSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Inge Nygård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 230 956
A. I. HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	133 567	53 192
Sum kostnader		133 567	53 192
Driftsresultat		-133 567	-53 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	11 784 563	1 387 762
Sum finansinntekter		11 784 563	1 387 762
Annen rentekostnad		3 381	27
Sum finanskostnader		3 381	27
Netto finans		11 781 182	1 387 735
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	1 792 476	22 963
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 855 140	1 311 580
Årsresultat		9 855 140	1 311 580
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 855 140	1 311 580
Totalresultat		9 855 140	1 311 580
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			500 000
Avgitt konsernbidrag		6 355 140	151 651
Avsatt til annen egenkapital		3 500 000	659 929
Sum overføringer og disponeringer	5	9 855 140	1 311 580



Organisasjonsnr: 989 230 956
A. I. HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 23 477 893 23 437 893

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 6 4 254 498 698 922

Investeringer i

tilknyttet selskap 3

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 6

Sum finansielle

anleggsmidler **28 232 392** **24 136 815**

Sum anleggsmidler **28 232 392** **24 136 815**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 749 999

Konsernfordringer 6 11 784 563 2 087 762

Sum fordringer **12 534 562** **2 087 762**

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 9 426 996 374

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende **9 426** **996 374**

Sum omløpsmidler **12 543 988** **3 084 136**

SUM EIENDELER **40 776 380** **27 220 951**

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7 170 000 170 000

Beholdning av egne aksjer 7



Overkurs		4 083 259	4 083 259
Sum innskutt egenkapital		4 253 259	4 253 259
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 208 267	21 708 268
Sum opptjent egenkapital		25 208 267	21 708 268
Sum egenkapital	5	29 461 526	25 961 527
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	2 462 238	
Øvrig langsiktig gjeld		165 000	165 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 627 238	165 000
Sum langsiktig gjeld		2 627 238	165 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Utbytte	5		500 000
Kortsiktig konserngjeld	6	8 147 616	194 424
Annen kortsiktig gjeld		540 000	400 000
Sum kortsiktig gjeld		8 687 616	1 094 424
Sum gjeld		11 314 854	1 259 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 776 380	27 220 951



Organisasjonsnr: 989 230 956
A. I. HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 392 362	398 424
Fangstinntekter		78 255 065	64 392 126
Leieinntekter		2 686 084	9 568 000
Annen driftsinntekt		155 933	444 219
Sum inntekter	3	84 489 443	74 802 769
Kostnader			
Varekostnad		946 732	1 187 570
Fellesutgifter		12 224 394	5 101 839
Lønnskostnad	4	5 185 170	3 692 201
Mannskapskostnader	4	24 074 916	21 030 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	25 228 389	24 526 011
Driftskostnader fartøy		4 687 464	8 442 861
Annen driftskostnad	4	6 201 167	5 305 484
Sum kostnader		78 548 233	69 286 620
Driftsresultat		5 941 211	5 516 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 363	66 688
Annen finansinntekt		47 958	4 154
Sum finansinntekter		57 321	70 843
Annen rentekostnad	6	11 681 802	10 479 881
Annen finanskostnad		111 331	13 323
Sum finanskostnader		11 793 133	10 493 204
Netto finans		-11 735 811	-10 422 361
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 516 578	-182 622
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 278 023	-4 723 590
Årsresultat	8	-4 278 023	-4 723 590
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 278 023	-4 723 590
Totalresultat		-4 278 023	-4 723 590



Organisasjonsnr: 989 230 956
A. I. HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	334 128 425	345 917 944
Goodwill	5	1 519 500	2 387 650
Sum immaterielle eiendeler		335 647 925	348 305 594
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	32 642 939	19 298 755
Anlegg under utførelse	5, 9	547 604	8 994 935
Maskiner og anlegg	5, 9	1 660 700	1 714 000
Skip og flytende installasjoner	5, 9	107 809 500	116 747 500
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	15 521 256	14 382 433
Sum varige driftsmidler		158 181 999	161 137 623
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		500 001	
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	20 370
Andre langsiktige fordringer	10	884 948	800 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 386 949	820 370
Sum anleggsmidler		495 216 873	510 263 587
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	3 490 262	3 095 395
Sum varer		3 490 262	3 095 395
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 669 974	11 655 435
Andre kortsiktige fordringer		3 039 286	1 246 608
Sum fordringer		8 709 261	12 902 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	24 180 557	32 141 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 180 557	32 141 452



Sum omløpsmidler		36 380 080	48 138 889
SUM EIENDELER		531 596 953	558 402 476
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	170 000	170 000
Overkurs		4 083 259	4 083 259
Sum innskutt egenkapital		4 253 259	4 253 259
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		179 543 229	183 863 654
Sum opptjent egenkapital		179 543 229	183 863 654
Sum egenkapital	8	183 796 488	188 116 913
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	25 598 314	27 636 419
Sum avsetninger for forpliktelser		25 598 314	27 636 419
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 14	298 729 215	314 610 587
Øvrig langsiktig gjeld		244 985	244 985
Sum annen langsiktig gjeld		298 974 200	314 855 572
Sum langsiktig gjeld		324 572 514	342 491 991
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 222 157	6 318 026
Betalbar skatt	7	521 528	
Skyldig offentlige avgifter		10 065 679	11 247 405
Utbytte			500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 418 588	9 728 141
Sum kortsiktig gjeld		23 227 952	27 793 572
Sum gjeld		347 800 466	370 285 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		531 596 953	558 402 476



Organisasjonsnr: 989 230 956
A. I. HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 989 230 956
A. I. HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

A. I. Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 989 230 956



Resultatregnskap Konsern

A. I. Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		3 392 362	398 424
Fangstinntekter		78 255 065	64 392 126
Leieinntekter		2 686 084	9 568 000
Annen driftsinntekt		155 933	444 219
Sum driftsinntekter	3	84 489 443	74 802 769
Varekostnad		946 732	1 187 570
Fellesutgifter		12 224 394	5 101 839
Lønnskostnad	4	5 185 170	3 692 201
Mannskapskostnader	4	24 074 916	21 030 654
Driftskostnader fartøy		4 687 464	8 442 861
Annen driftskostnad	4	6 201 167	5 305 484
Sum driftskostnader før avskrivninger		53 319 844	44 760 609
Driftsresultat før avskrivninger		31 169 600	30 042 160
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	25 228 389	24 526 011
Sum avskrivninger		25 228 389	24 526 011
Driftsresultat		5 941 211	5 516 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 363	66 688
Annen finansinntekt		47 958	4 154
Annen rentekostnad	6	11 681 802	10 479 881
Annen finanskostnad		111 331	13 323
Resultat av finansposter		-11 735 811	-10 422 361
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 794 601	-4 906 212
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 516 578	-182 622
Årsresultat	8	-4 278 023	-4 723 590



Balanse Konsern

A. I. Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	334 128 425	345 917 944
Goodwill	5	1 519 500	2 387 650
Sum immaterielle eiendeler		335 647 925	348 305 594
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	32 642 939	19 298 755
Anlegg under utførelse	5, 9	547 604	8 994 935
Maskiner og anlegg	5, 9	1 660 700	1 714 000
Skip og flytende installasjoner	5, 9	107 809 500	116 747 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	15 521 256	14 382 433
Sum varige driftsmidler		158 181 999	161 137 623
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		500 001	0
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	20 370
Andre langsiktige fordringer	10	884 948	800 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 386 949	820 370
Sum anleggsmidler		495 216 873	510 263 587
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	3 490 262	3 095 395
Sum varer		3 490 262	3 095 395
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 669 974	11 655 435
Andre kortsiktige fordringer		3 039 286	1 246 608
Sum fordringer		8 709 261	12 902 043
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	24 180 557	32 141 452
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		24 180 557	32 141 452
Sum omløpsmidler		36 380 080	48 138 889
Sum eiendeler		531 596 953	558 402 476



Balanse Konsern

A. I. Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	170 000	170 000
Overkurs		4 083 259	4 083 259
Sum innskutt egenkapital		4 253 259	4 253 259
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		179 543 229	183 863 654
Sum opptjent egenkapital		179 543 229	183 863 654
Sum egenkapital	8	183 796 488	188 116 913
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	25 598 314	27 636 419
Sum avsetning for forpliktelser		25 598 314	27 636 419
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 14	298 729 215	314 610 587
Øvrig langsiktig gjeld		244 985	244 985
Sum annen langsiktig gjeld		298 974 200	314 855 572
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 222 157	6 318 026
Betalbar skatt	7	521 528	0
Skyldig offentlige avgifter		10 065 679	11 247 405
Utbytte		0	500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 418 588	9 728 141
Sum kortsiktig gjeld		23 227 952	27 793 572
Sum gjeld		347 800 466	370 285 563
Sum egenkapital og gjeld		531 596 953	558 402 476

Midsund, den
Styret i A. I. Holding AS

Arnt Inge Nygård
styreleder



Indirekte kontantstrøm

A. I. Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-5 794 601	-4 906 212
Ordinære avskrivninger		25 228 389	24 526 011
Endring i varelager		-394 868	-750 005
Endring i kundefordringer		5 985 461	1 882 036
Endring i leverandørgjeld		-4 095 869	-21 172 039
Tap/gevinst ved salg av aksjer		16 700	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 371 309	17 581 390
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		18 573 903	17 161 181
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 615 096	-13 899 700
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 670	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-540 001	0
Utbetalinger ved utlån langsiktige fordringer		0	-800 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 153 427	-14 699 700
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		7 600 000	15 400 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-23 481 372	-21 317 749
Utbetalinger av utbytte		-500 000	-400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 381 372	-6 317 749
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 960 896	-3 856 268
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		32 141 452	35 997 720
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		24 180 557	32 141 452



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring av leieinntekter skjer i takt med opptjening.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



Noter til konsernregnskapet 2022

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som mannskapskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Det er lagt til grunn 22% skatt på mer- og mindreverdier i konsernet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Generelle forhold om konsernet

Følgende selskaper er med i konsernet pr. 31.12.2022, alle selskapene er norske:

Selskap	Aksjekapital	Eierandel	
A. I. Holding AS	170 000		Morselskap
Nybonia AS	40 000	100,00%	Datterselskap
Nybonia Marine AS	8 250 000	100,00%	Datterselskap
Nybonia Hav AS	82 000	100,00%	Datterselskap
Nybonia Kyst AS	10 000 000	100,00%	Datterselskap
Nybonia Emma AS	1 000 000	100,00%	Datterselskap

Oppkjøpsmetoden er benyttet som konsolideringsprinsipp. Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapital i datterselskapene. Merverdier ved kjøp av aksjer er tillagt kvoter og avskrives lineært over levetiden. Interntgevinster er tillagt kvoter og inntektsføres lineært over levetiden.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 3 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde

	2022	2021
Salgsinntekter	3 392 362	398 424
Fangstinntekter	78 255 065	64 392 126
Leieinntekter	2 686 084	9 568 000
Andre driftsinntekter	155 933	444 219
Sum	84 489 443	74 802 769

Geografisk fordeling salgsinntekter

Alle vesentlige salgsinntekter er i fra Norge.

Note 4 Lønn- og mannskapskostnader

Lønn- og mannskapskostnader	2022	2021
Lønn- og mannskapskostnader	27 876 411	23 464 820
Arbeidsgiveravgift	552 490	420 589
Pensjonskostnader	592 301	620 702
Andre personalkostnader	238 884	216 744
Sum	29 260 086	24 722 855

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt 31 30

Daglig leder er ansatt i Nybonia Hav AS. Det er utbetalt kr 1 829 687 i lønn og kr 6 975 i andre godtgjørelser til daglig leder. Det er ubetalt honorar til styret på kr 75 000 i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen til fiskerne går gjennom Pensjonstrygden for sjømenn. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 509 915 ekskl.mva. Fordelt på følgende måte:

Lovpålagt revisjon inkl konsernrevisjon	362 745
Skatterådgivning inkl teknisk bistand med skattemelding	39 340
Andre tjenester inkl teknisk bistand utarbeidelse av års- og konsernregnskap	107 830
Sum honorar til revisor	509 915



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Kvoter og rettigheter	Goodwill	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01	393 231 005	4 341 000	397 572 005
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	393 231 005	4 341 000	397 572 005
Akkumulerte avskrivninger	59 102 580	2 821 500	61 924 080
Bokført verdi 31.12	334 128 425	1 519 500	335 647 925
Årets ordinære avskrivninger	11 789 519	868 150	12 657 669
Økonomisk levetid	8 år - evig	5 år	5 år - evig

	Bygninger og tomter	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre og maskiner	Fartøy	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	20 806 469	8 994 935	22 798 646	147 076 964	199 677 014
Avgang driftsmidler	0	8 447 331	0	0	8 447 331
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 970 166	0	3 773 511	318 750	18 062 427
Anskaffelseskost 31.12	34 776 635	547 604	26 572 157	147 395 714	209 292 110
Akkumulerte avskrivninger	2 133 696	0	9 390 201	39 586 214	51 110 111
Bokført verdi 31.12	32 642 939	547 604	17 181 956	107 809 500	158 181 999
Årets ordinære avskrivninger	625 982	0	2 687 989	9 256 750	12 570 721
Økonomisk levetid	20-50 år	10-30 år	10 år - evig	3-10 år	

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Selskap i konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Konsernet har som policy å begrense deler av sin renterisiko ved bruk av rentesikringsinstrumenter. Konsernet oppfatter å ha normal finansiell risiko ut fra virksomheten som drives.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. For å redusere renterisikoen har selskapet inngått rentesikring for deler av den langsiktige gjelden.

Kredittisiko

Konsernet har kredittisiko knyttet til fordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lite. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser for fisk, fellesutgifter og driftskostnader fartøy. Risikoen er det vanskelig å sikre seg imot.

Likviditetsrisiko

Konsernets finansiering er basert på bankfinansiering og egenkapital. Konsernet har god likviditet og kontantstrøm.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 7 Skattekostnad

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at kostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2022	2021
Anleggsreserve	94 551 418	95 887 165
Gevinst og tapskonto	49 216 513	61 520 643
Underskudd til fremføring	0	-6 546 906
Avsatt refusjon CO2 avgifter	725 000	600 000
Andre forskjeller	-28 136 955	-28 917 757
Sum midlertidige forskjeller	116 355 976	122 543 145

Utsatt skatt	25 598 315	27 636 419
Anvendt skattesats	22 %	22 %

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

	2022	2021
Betalbar skatt	521 528	0
Endring utsatt skatt	-2 038 106	-182 622
Årets skattekostnad	-1 516 578	-182 622

Betalbar skatt i balansen består av følgende poster:

	2022	2021
Betalbar skatt	521 528	0
Betalbar skatt i balansen	521 528	0

Selskap i konsernet ble i 2017 etablert ved en skattefri fisjon gjennomført til skattemessig kontinuitet og til regnskapsmessig virkelig verdi. Utsatt skatt var ble i fisjonen beregnet til kr 8 242 659, kr 2 576 672 mindre enn ved nominell verdi. Forskjellen kostnadsføres mot skattekostnaden over 15 år med kr 171 778 per år.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	170 000	4 083 259	183 863 654	188 116 913
Årets resultat			-4 278 023	-4 278 023
Oppkjøp datter ført mot egenkapital			-42 402	-42 402
Pr 31.12	170 000	4 083 259	179 543 229	183 796 488



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 9 Pantstillelser

	2022	2021
Bokført gjeld sikret ved pant:		
Pantegjeld	298 729 215	314 610 587
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	32 642 939	19 298 755
Anlegg under utførelse	0	8 167 331
Maskiner og anlegg	1 660 700	1 714 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	15 521 256	13 832 033
Fiskefartøy	107 809 500	115 567 500
Lager av varer og annen beholdning	2 590 774	2 195 906
Kundefordringer/ factoring	2 462 067	11 655 435
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler	162 687 236	172 430 960

Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	884 948	800 000

Note 11 Varelager

Beholdningene på fartøyene består av agn, proviant, emballasje, fiskeredskap og bunkers vurdert til kostpris.

Varelageret i handel selskaper består av innkjøpt varer beregnet for videresalg eller bruk i konsernet. Beholdningen er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 12 Bundne midler

Av bankinnskudd vedrører kr 2 418 148 innskudd på skattetrekkkonto.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 13 Aksjekapital og aksjeeierinformasjon

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	100	1 700	170 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Arnt Inge Nygård	100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 14 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Pantelån	10 843 343	3 900 000



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 230 956



Resultatregnskap

A. I. Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	133 567	53 192
Sum driftskostnader		133 567	53 192
Driftsresultat		-133 567	-53 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	11 784 563	1 387 762
Annen rentekostnad		3 381	27
Resultat av finansposter		11 781 182	1 387 735
Resultat før skattekostnad		11 647 616	1 334 543
Skattekostnad på resultat	4	1 792 476	22 963
Årsresultat		9 855 140	1 311 580
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	500 000
Avsatt konsernbidrag		6 355 140	151 651
Avsatt til annen egenkapital		3 500 000	659 929
Sum overføringer	5	9 855 140	1 311 580



Balanse

A. I. Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	23 477 893	23 437 893
Lån til foretak i samme konsern	6	4 254 498	698 922
Investeringer i tilknyttet selskap	3	500 001	0
Sum finansielle anleggsmidler		28 232 392	24 136 815
Sum anleggsmidler		28 232 392	24 136 815
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		749 999	0
Konsernfordringer	6	11 784 563	2 087 762
Sum fordringer		12 534 562	2 087 762
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 426	996 374
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 426	996 374
Sum omløpsmidler		12 543 988	3 084 136
Sum eiendeler		40 776 380	27 220 951



Balanse
A. I. Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	170 000	170 000
Overkurs		4 083 259	4 083 259
Sum innskutt egenkapital		4 253 259	4 253 259
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		25 208 267	21 708 268
Sum opptjent egenkapital		25 208 267	21 708 268
Sum egenkapital	5	29 461 526	25 961 527
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	2 462 238	0
Øvrig langsiktig gjeld		165 000	165 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 627 238	165 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Utbytte	5	0	500 000
Kortsiktig konserngjeld	6	8 147 616	194 424
Annen kortsiktig gjeld		540 000	400 000
Sum kortsiktig gjeld		8 687 616	1 094 424
Sum gjeld		11 314 854	1 259 424
Sum egenkapital og gjeld		40 776 380	27 220 951

Midsund, den ____ - ____ - 2023
Styret i A. I. Holding AS

Arnt Inge Nygård
styreleder



Indirekte kontantstrøm

A. I. Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		11 647 616	1 334 543
Inntektsført konsernbidrag og utbytte		-11 784 563	-1 387 762
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-609 999	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-746 946	-53 219
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		540 001	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-540 001	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		800 000	939 432
Utbetalinger av utbytte		500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		300 000	939 432
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-986 947	886 213
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		996 374	110 160
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 426	996 373



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og generelt om selskapet

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 115 875 ekskl mva.

Lovpålagt revisjon	78 843
Skatterådgivning inkl teknisk bistand utarbeidelse av skattepapirer	7 194
Andre tjenester inkl teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap	29 838
Sum honorar til revisor	115 875



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Nybonia Hav AS	Midsund	100 %	4 437 893	-5 224 519	232 816 680
Nybonia Marine AS	Midsund	100 %	19 000 000	24 303	21 191 517
Nybonia AS	Midsund	100 %	40 000	390 697	388 296
Nomapro AS	Eidsvåg	25 %	500 000		
Nanoice AS	Midsund	50 %	1		

Selskapet har stilt kausjonsansvar pålydende NOK 20 000 000,- overfor bankgjeld i datterselskap Nybonia Marine AS. Aksjer i Nybonia Hav AS som er bokført til kr 4 437 893 er pantsatt i den forbindelse.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 792 476	42 773
Endring i utsatt skattefordel	0	-19 810
Skattekostnad ordinært resultat	1 792 476	22 963
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 647 616	1 334 543
Permanente forskjeller	-3 500 000	-1 000 000
Avgitt konsernbidrag	-8 147 616	-194 424
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-140 119
Skattepliktig inntekt	0	1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-30 128	-42 534
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 792 476	-42 773
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 822 604	85 308
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Det forekommer ingen midlertidige forskjeller i 2021 og 2022.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	170 000	4 083 259	21 708 268	25 961 527
Årets resultat			9 855 140	9 855 140
Avgitt konsernbidrag			-6 355 140	-6 355 140
Pr 31.12	170 000	4 083 259	25 208 267	29 461 526

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	4 254 498	698 922
Andre kortsiktige fordringer	0	700 000
Konsernbidrag	8 284 563	387 762
Til gode utbytte	3 500 000	1 000 000
Sum fordringer	16 039 061	2 786 684
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	2 462 238	0
Konsernbidrag	8 147 616	194 424
Sum gjeld	10 609 854	194 424

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i A. I. Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 700,0	170 000
Sum	100		170 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Arnt Inge Nygård	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Arnt Inge Nygård	styreleder	100
Totalt antall aksjer		100



ÅRSBERETNING 2022 A. I. Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet består i tillegg til A. I. Holding AS av følgende datterselskap:

Nybonia Hav AS

Nybonia Emma AS

Nybonia Kyst AS

Nybonia Marine AS

Nybonia AS

Virksomheten foregår fra selskapets lokaler på Midøy i Molde kommune i Norge. Konsernet driver virksomhet innen fiske og fangst med drift og administrasjon av fartøyer, samt verksted- og vedlikeholdstjenester på fiskefartøyer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra TNOK 74 802 i fjor til TNOK 84 489 i 2022. I all vesentlighet er omsetningen generert fra fiske og fangst. Årsresultatet før skatt ble i 2022 TNOK – 4 278 mot fjoråret TNOK – 4 906.

For øvrige tall henvises til årsregnskap og noter.

Fremtidig utvikling

Fiske og fangst er strengt regulert av det offentlige gjennom fiskerettigheter som bestemmer hvor mye man får høste fra havet gjennom årlige kvoter der kvantum fastsettes årlig. Inntekter og omsetning avhenger derfor sterkt av offentlig ressursforvaltning.

Virksomheten med verksted- og vedlikeholdsarbeidet har potensiale og muligheter for å vokse med etter hvert å rette aktivitet utenfor konsernet.

Finansiell risiko

For informasjon rundt markedsrisiko, renterisiko, kredittrisiko valutarisiko, råvarerisiko og likviditetsrisiko viser vi til årsregnskapets note nummer 6.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Viser til resultatregnskapet for disponering av årsresultatet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Nybonia Hav, Nybonia Emma og Nybonia Kyst er ikke målt da fiskerne anses som hovedsakelig selvstendig næringsdrivende. I Nybonia Marine AS og i Nybonia AS som totalt inkluderte kontoradministrasjonen de ansatte på verkstedet (landorganisasjonene), var



det totale sykefraværet på 10,4% i 2022. Sykefraværet skyldes hovedsakelig ett langtidsfravær som i en liten organisasjon utgjør mye.

Det har i løpet av året vært 1 arbeidsuhell som resulterte i personskade med langvarig sykmelding. Dette er avviksbehandlet og håndtert i henhold til prosedyrer.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt. Det er en liten sammensveiset gjeng, ledelsen har fokus på velferdstiltak for de ansatte både på sjø og land.

Ytre miljø

Risiko for påvirkning til ytre miljø er til stede i konsernet hovedsakelig gjennom skipsdriften der utslipp av marin olje til sjø kan forekomme. Dette er i fokus og håndteres gjennom rutiner og prosedyrer via ISM-systemet.

En av kjerneverdiene i konsernet er nettopp bærekraft og livsløpsforlengende tiltak. Dette kommer til praktisk anvendelse i form av ombyggingsprosjekter der komponenter og materiell gis andre funksjoner, eller forlenget levetid, gjennom redesign eller gjenbruk.

Åpenhetsloven

Rapport knyttet til åpenhetsloven kan fås ved henvendelse til rederikontoret.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Midsund, 29.06.2023

Arnt Inge Nygård
Daglig leder og Styreleder